佛山市住房和城乡建设局

佛建发〔2022〕11号主动公开

佛山市住房和城乡建设局转发广东省住房和
城乡建设厅关于征求广东省标准《IG-100
气体灭火系统设计、施工及验收规范》

（征求意见稿）意见的函

各区住房城乡建设和水利局，市建筑业协会、勘察设计协会，各有

关单位：

现将《广东省住房和城乡建设厅关于征求广东省标准<IG-100

气体灭火系统设计、施工及验收规范>(征求意见稿)意见的函》(粤

建科商〔2022〕2 号)转发给你们，请各区局及协会收集汇总反馈

意见，2022 年 2 月 7 日前将修改意见电子版发送我局，逾期未反

馈视为无意见。

附件：广东省住房和城乡建设厅关于征求广东省标准《IG-100

气体灭火系统设计、施工及验收规范》(征求意见稿)意

见的函（内含附件）

佛山市住房和城乡建设局

2022 年 1月 12 日

（联系人：曹小龙，联系电话：82284082，邮箱：fszjkjk@f

szj.foshan.gov.cn）